

13. JÚN 2017

17286

## Faktúra FV170005

Dodávateľ: <b>Eva dekor s.r.o.</b> <b>Široké 470</b> <b>08237 Široké</b> <b>Slovensko</b>	Odberateľ: IČO:00327832 DIČ: IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:
IČO: 45521921 DIČ: 2023033914 IČ DPH: SK2023033914	<b>Obec Široké</b> <b>Široké 118</b> <b>08237 Široké</b> <b>Slovensko</b>
Účet: <b>0505522015/0900</b> VS: <b>170005</b> IBAN: SK3709000000000505522015 KS: 0008 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT: GIBASKBX	
Dátum dodania/pzp: <b>12.06.2017</b> Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: <b>12.06.2017</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>26.06.2017</b> Objednávka: Číslo dod. listu: VPF17000005 Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	DPH [%]
1.	15	Pinus nigra	3.000 ks	74.92	224.76	20	89.90	269.71	
2.	16	Juniperus hor. Blue chip	10.000 ks	4.58	45.80	20	5.50	54.96	
3.	17	Spiraea jap. Little princess	20.000 ks	2.49	49.80	20	2.99	59.76	
4.	18	Spiraea jap. Golden princess	31.000 ks	2.24	69.44	20	2.69	83.33	
5.	9	Mulčovací kôra borovicová 70 l	20.000 ks	4.92	98.40	20	5.90	118.08	
6.	19	Substrát Profimix 3 150 L	2.000 ks	10.75	21.50	20	12.90	25.80	
7.	100	Práca / Výsadba	1.000	158.33	158.33	20	190.00	190.00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	668.03	133.61	801.64
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

801.64 EUR

Slovom: Osemsto jeden 64/100 EUR

**Eva dekor s.r.o.**

Široké 470

08237 Široké

IČO: 455 21 921

Faktúru vytlačil: IČ DPH: SK202 303 3914

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis